



2 + 1402 2014

Dodávateľ:  STAVMAT IN, spol. s r.o. Pezinská 56 901 01 Malacky Slovenská republika IČO: 34116125 IČ DPH: SK2020357944 DIČ: 2020357944 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B zo dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.	Faktúra - daňový doklad č.: FV29-17/2014 Konšt.symbol: 8 Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 378017	
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 00313092 Obec Trakovice, Obecný úrad Trakovice 38 919 33 Trakovice Slovenská republika	
Dodávateľ prevádzka: Leopoldov Nádražná 522 920 41 Leopoldov Slovenská republika Doprava: Osobný odber Úhrada: _Na bankový účet Banka: Tatra banka Leopoldov Číslo účtu: 2621860926/1100 IBAN: SK06 1100 0000 0026 2186 0926 Miesto dodania: SK	Prevádzka: Prevádzkareň Trakovice 38 919 33 Trakovice Slovenská republika IČO: 00313092 IČ DPH: 2021268172 DIČ: Skup. IČD:	
	Dátum vyhotovenia: 13.2.2014 Dátum splatnosti: 27.2.2014 Dátum dodania tovaru, služby: 3.2.2014	

Predmet zdaniteľného obchodu		Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
112090200	Quick Mix MVC 610 jadrova om. 30kg - 12,6q/pal. Zľava: 20% z 29,83 (suma je a daňou)	2,4 q	8,29	19,89	20%
300060711	SG FIX Roh PVC 100x100 KART 2,5 m roh so siet Zľava: 20% z 24,60 (suma je a daňou)	20 ks	0,82	16,40	20%
175050002	Murexin XPS 30 GK 1250x600x20 (20ks/bal/15m ²)	5 ks	2,08	10,42	20%
175050001	Murexin XPS 30 GK 1250x600x30 (14ks/bal/10,5m ²)	6 ks	2,92	17,50	20%
235508108	Den Braven Pena 750 ml PROFI pistol. nizkoexpanz. Zľava: 20% z 21,75 (suma je a daňou)	3 ks	4,83	14,50	20%
112090200	Quick Mix MVC 610 jadrova om. 30kg - 12,6q/pal. Zľava: 20% z 22,37 (suma je a daňou)	1,8 q	8,29	14,92	20%
235411002	Penetracia hlbkova KA31 - 5 kg Zľava: 18% z 8,36 (suma je a daňou)	1 ks	5,72	5,72	20%
500010037	SG FIX Krizova spojka CD K09 Zľava: 20% z 1,30 (suma je a daňou)	10 ks	0,09	0,87	20%
360000054	Rigips - stavebna doska RB 12,5/1200/2000	8 ks	3,40	27,20	20%
500010162	SG FIX Natlkacie hmoz.6x45 (100ks) Zľava: 20% z 3,08 (suma je a daňou)	1 bal	2,06	2,06	20%
112090200	Quick Mix MVC 610 jadrova om. 30kg - 12,6q/pal. Zľava: 20% z 11,19 (suma je a daňou)	0,9 q	8,29	7,46	20%
303040019	SG FIX Roh lista na sadrokarton 23x23 3m AL Zľava: 20% z 3,00 (suma je a daňou)	3 ks	0,67	2,00	20%
122000093	Porfix P2-480 500x250x150 80ks/pal Zľava: 25% z 155,20 (suma je a daňou)	80 ks	1,21	97,00	20%
112090065	Quick Mix STL Special 25kg 12q/pal.	5 q	15,00	75,00	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

OBECNÝ ÚRAD TRAKOVICE	
Číslo: 14.02.2014	vydav.: 
Š. spisov. 2P	ukl. znak:
prílohy:	škar. zn.:

1YMD100101

TJ

Dodávateľ: STAVMAT IN, spol. s r.o.	Faktúra - daňový doklad č.:	FV29-17/2014
Odberateľ: Obec Trakovice, Obecný	Konšt.symbol: 8	
	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	378017

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
112090200 Quick Mix MVC 610 jadrova om. 30kg - 12,6q/ pal. Zľava: 20% z 37,29 (suma je a daňou)	3 q	8,29	24,86	20%
112090005 Quick Mix MVJ 310 30 kg (pal./10,5q) vnut.stuk.omietka Zľava: 20% z 55,26 (suma je a daňou)	3,6 q	10,23	36,84	20%
175020007 Murexin EPS 100 S 80x1000x500 - 6ks/bal. Zľava: 10% z 105,60 (suma je a daňou)	40 ks	1,98	79,20	20%
190040007 Miosteel Armovacia siet 4 20x20/3x2 m Zľava: 15% z 28,16 (suma je a daňou)	4 ks	4,99	19,95	20%
301000004 Den Braven Sklotextilna mriezka 145g/m2 - 50m2/bal.	100 m2	0,46	45,83	20%
020030000 Preklad Jistrop 115 - 1000/71 plochy 48ks/bal. Zľava: 20% z 13,28 (suma je a daňou)	2 KS	4,42	8,85	20%
122000005 Porfix PDK 500 x 250 x 375 tvarnica 32KS/PAL Zľava: 25% z 36,88 (suma je a daňou)	8 ks	2,88	23,05	20%
122000098 Porfix P2-480 PDK 500x250x375 32ks/pal Zľava: 25% z 46,10 (suma je a daňou)	10 ks	2,88	28,82	20%
235411002 Penetracia hlbkova KA31 - 5 kg Zľava: 18% z 8,36 (suma je a daňou)	1 ks	5,72	5,72	20%
450000055 Prepravne MAN okolie	1 jaz	12,50	12,50	20%
460000036 Pouzitie hydraulickej ruky	2 ks	2,77	5,53	20%
303030875 Fastrade profil CD 3m Zľava: 20% z 46,35 (suma je a daňou)	15 ks	2,06	30,90	20%
303030876 Fastrade profil CD 4m Zľava: 20% z 130,50 (suma je a daňou)	30 ks	2,90	87,00	20%
500010037 SG FIX Krizova spojka CD K09 Zľava: 20% z 7,80 (suma je a daňou)	60 ks	0,09	5,20	20%
360010090 SG FIX Drot s okom 250 Zľava: 20% z 1,60 (suma je a daňou)	20 ks	0,05	1,07	20%
500010091 SG FIX Perovy rychlozaves K05 Zľava: 20% z 3,40 (suma je a daňou)	20 ks	0,11	2,27	20%
300010018 SG FIX Natlk.skrutka s hmozd.6x60 100ks Zľava: 20% z 3,42 (suma je a daňou)	1 ks	2,28	2,28	20%
300050058 SG FIX Skrutka na sadr.FS 3,5x25 (200ks) Zľava: 20% z 3,00 (suma je a daňou)	2 ks	1,00	2,00	20%
367000002 Rigips Tmel SUPER - 5 kg Zľava: 10% z 9,40 (suma je a daňou)	2 ks	3,52	7,05	20%
500010015 SG FIX sklovláknita paska 25m Zľava: 20% z 1,52 (suma je a daňou)	2 ks	0,51	1,01	20%
303030877 Fastrade profil UD 3m Zľava: 20% z 31,80 (suma je a daňou)	15 ks	1,41	21,20	20%
111000020 Baumit Nivello Quattro - 25 kg, 13,5q/pal Zľava: 15% z 47,70 (suma je a daňou)	0,75 q	45,05	33,79	20%
301000004 Den Braven Sklotextilna mriezka 145g/m2 - 50m2/bal.	10 m2	0,46	4,58	20%
300050058 SG FIX Skrutka na sadr.FS 3,5x25 (200ks) Zľava: 20% z 1,50 (suma je a daňou)	1 ks	1,00	1,00	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 3

Dodávateľ: STAVMAT IN, spol. s r.o.	Faktúra - daňový doklad č.:	FV29-17/2014
Odberateľ: Obec Trakovice, Obecný	Konšt.symbol: 8	
	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	378017

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
367000030 Rigips ProMix Finish 5kg Zľava: 10% z 7,96 (suma je a daňou)	1 ks	5,97	5,97	20%
112090039 Quick Mix SLF Flex lepidlo 25kg	5 ks	6,83	34,17	20%
112090039 Quick Mix SLF Flex lepidlo 25kg	5 ks	6,83	34,17	20%
Zaokrúhlenie			-0,02	20%

ŠPZ : MA 386 BX

Objednávka číslo : p.Tolarovič Ľudovít

Celková zľava za celý doklad je 176,97 EUR (suma je s daňou)

Dodacie listy: VD29-36/2014, VD29-40/2014, VD29-44/2014,

	Čiastky v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	875,73	175,15	1 050,88
Celkom	875,73	175,15	1 050,88
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			1 050,88

Prepočet na SKK (konverzný kurz 30,1260 SKK/EUR)

31 658,81 SKK

Základom pre výpočet dane je suma "S DPH".

Vystavil(a): **Mišunová Mária**
STAVMAT IN, spol. s r.o.
 Pezinská 56, 901 01 Malacky
 prevádzka Nadražná 522 LEOPOLDOV
 IČO: 34 116 125, IČ DPH: SK2020357944
 Tel.: 033/7342 133, Fax: 033/7342 239
 Volksbank Slov. a.s. 4210259705/3100

Prevzal(a), dňa:



Telefón: 033/ 733 18 91-2

Fax: 033/ 734 22 39

Strana č.: 3

Telefón:

E-mail: leopoldov@stavmat.sk

www.stavmat.sk

Palety je možné vrátiť do 90 dní od dodania tovaru, najneskôr do 04.05.2014, v nepoškodenom stave. V zmysle § 445 Obchodného zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho (odberateľa) až úplným zaplatením kúpnej ceny tovaru (faktúry).

Reg. číslo v Registri povinných osôb podľa § 9 zákona č. 119/2010 Z. z. o obaloch: PO_0004314

Vystavené v systéme ABRA G4

1YMD100101

